

## Diadrom tar plats i Säkerhets- och försvarsföretagen (SOFF)

Diadrom Systems AB, ett helägt dotterbolag till Diadrom Holding AB (publ), är ett ledande mjukvaruföretag specialiserat på diagnostik av Autotech. Nu tar bolaget ytterligare ett steg i sin utveckling genom att bli medlem i Säkerhets- och försvarsföretagen (SOFF), en branschförening för företag inom säkerhets- och försvarssektorn. Detta medlemskap är en del av Diadroms strategi att bidra till innovation och stärka sitt engagemang i försvarsindustrin.

"För att Sverige ska fortsätta vara ett ledande land inom försvarsinnovation måste vi attrahera innovativa och teknikorienterade företag. Diadrom har teknik och kunskaper som jag tror kan utmana och driva fram nya lösningar för skyddet av våra samhällen, därför vi är mycket glada att välkomna Diadrom som medlemmar i SOFF." - Robert Limmergård, Generalsekreterare Säkerhets- och försvarsföretagen.

SOFF är ett unikt nätverk av företag som arbetar för att skydda samhället och stärka Sveriges försvarsförmåga. De samlar cirka 250 medlemsföretag med totalt 22 500 anställda och en årlig omsättning på 64 miljarder kronor.

Diadroms fokus på diagnostik av produkter med inbyggd mjukvara, särskilt inom fordonsindustrin, kan bidra till att stärka försvarssektorns tekniska kapacitet. Med lösningar, projekt och expertis inom diagnostik av Autotech vill Diadrom bidra till utvecklingen av framtidens avancerade försvarssystem.

"Vi är stolta över att bli en del av SOFF och ser fram emot att bidra med vår expertis inom diagnostik och inbyggda system. Medlemskapet markerar ett naturligt nästa steg för Diadroms långsiktiga engagemang i försvarsindustrin. Tillsammans med andra innovativa bolag kan vi både bidra till och lära av branschens utveckling." - Viktor Eliasson, VD, Diadrom Holding AB

Diadrom ser fram emot att samarbeta med SOFF:s medlemsföretag och möta försvarssektorns utmaningar med innovativa mjukvarulösningar. Tillsammans stärker vi Sveriges säkerhet och försvarsförmåga.

### För frågor om innehållet i pressreleasen, kontakta:

Viktor Eliasson, VD Diadrom Holding AB (publ), email: viktor.eliasson@diadrom.se, telefon: 0733-31 11 15.

Robert Limmerfors, Generalsekreterare Säkerhets- och försvarsföretagen (SOFF), email: robert.limmergard@soff.se, telefon: Tel: 0702 83 56 90.

---

## Om Diadrom Holding AB

---

Diadrom Holding AB (publ) är ett produkt- och specialistkonsultbolag inom diagnostik av Autotech. Autotech utvecklas snabbt som följd av ökad elektrifiering och digitalisering inom fordonssektorn. Diadrom är noterat på Nasdaq First North Growth Market (ticker DIAH). [www.diadrom.se](http://www.diadrom.se)

Partner Fondkommission AB (telefon 031-761 22 30, [www.partnerfk.se](http://www.partnerfk.se)) är Bolagets Certified Adviser på Nasdaq First North Growth Market.

## Bifogade bilder

---

[Viktor Eliasson](#)

[Robert Limmergård](#)

[SOFF Logo](#)

[Diadrom Logo WhiteBlue](#)

[Diadrom Logo BlackBlue](#)

[Defence 002](#)

## Bifogade filer

---

[Diadrom tar plats i Säkerhets- och försvarsföretagen \(SOFF\)](#)